Ostrów Wielkopolski, dnia 31 marca 2015 r.
Dotyczy przetargu: na świadczenie usług porządkowych w Miejskim Zakładzie Komunikacji S.A.           w Ostrowie Wielkopolskim.
Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców zainteresowanych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 1
Proszę o udzielenie informacji za jaką cenę brutto/netto w skali 1 miesiąca wykonywana jest obecnie w/w usługa, oraz jaka firma jest wykonawcą zlecenia, oraz załączenie protokołu z otwarcia ofert  z poprzedniego przetargu? 

Odpowiedź:

Odpowiedzi na pytanie 1 znajdują się na stronie: bip.www.mzk-ostrow.com.pl w zakładce zamówienia publiczne archiwalne – przetargi rok 2013.
Pytanie 2

Czy Zamawiający nie powinien zgodnie z nowelizacją Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 sierpnia 2014 r., DU poz. 1232, wprowadzić do projektu umowy zapis zgodny z art. 142 ust. 5 PZP. Uważamy, że umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy powinna zawierać odpowiednie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy zgodnie z w/w nowelizacją. Rozłożenie wynagrodzenia na dwa elementy jest ryzykowne i krzywdzące dla wykonawcy gdyż nie jest on                    w stanie przewidzieć wysokości stawki minimalnego wynagrodzenia za pracę ani wysokości stawek ubezpieczenia społecznego szczególnie w drugim etapie wykonywania usługi tj. od 01 maja 2016 r. do 30 kwietnia 2017 r.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w SIWZ.
